TAKE
AWAY

TEL: 041 390 21 14
(KEIN LIEFERSERVICE)

AUS DER KUCHE
VORSPEISEN UND SALAT

Griiner Salat franz. / ital. Dressing 6.00
Gemischter Salat franz. / ital. Dressing 8.00
Tagessuppe 5.50
Tomatensalat Caprese (Saison) 11.00

PASTA UND RISOTTO

Penne all’arrabbiata 14.00
Hérnli und Ghackets mit Opfelmues 17.50
Risotto (Saisonvariation) 16.50
Spaghetti Napoli 12.50

FLEISCHGERICHTE

Paniertes Schweins-Schnitzel 18.50
Bailage n. Wahl

Halbes Freiland-Poulet mit Spezialsauce 18.50
Mistkratzerli mit Spezialsauce 19.50
Pouletfliigeli ,Knusprig" 16.50
mit Spezialsauce und Pommes frites

Pouletfliigeli ,Sweet'n'Sour" 16.50
mit Sweet Chilli Sauce und Pommes frites

Chicken Nuggets mit Pommes frites 13.50
Pouletbrust gebraten 18.50
Beilage n. Wahl

FISCHGERICHTE
Zanderknusperli goldgelb gebacken 18.00
mit Pommes frites, Reis oder Salzkartoffeln

BEILAGEN UND KLEINIGKEITEN

Portion Knoblibrot (2 Stiick) 1.50
Portion Pommes frites 6.00
Portion Risotto 6.00
Spezialsauce 3.00

Mit einem ,,S* gekennzeichnetem Gericht ist nur im
Sommer erhéltlich.

TAKE
AWAY

HOLZOFEN PIZZA (ab 18.00)

Calzone (gedeckt), Schinken, Pilze, Eigelb
Capriciosa, Champignons, Schinken

Contadino, Speck, Zwiebeln

Del Padrone, Crevetten, Muscheln

Fiorentina, Steinpilze, Schinken, Blattspinat
Funghi, Champignons

Gorgonzola

Hawaii, Schinken, Ananas

Kinderpizza, Schinken

Margaritha

Miro, Rohschinken, Mascarpone, Spinat
Prosciutto, Schinken

Rucola, Rohschinken, Rucola, Parmesan

Al Tonno, Thunfisch, Zwiebeln

Vegetariana, Zucchetti, Auberginen, Peperoni, Pilze
Napoletana, Kapern, Sardellenfilets

Saison (fragen Sie uns was gerade aktuell ist)
Jede weiter Beilage

(ausser Riesencrevetten und Lachs; pro Stlck: 3.50)

DESSERTS

Mousse au Chocolat
Apfel-Mandelkuchen
Hausgemachter Schokoladenkuchen

GETRANKE
Softdrinks 33cl/1l 3.50

CocaCola, Citro, Mineral, Eistee, Rivella, Fanta

Rotwein 5dI
Merlot del Ticino, Ddle du Valais

15.50
15.50
15.50
19.00
18.00
14.50
15.50
15.50
10.50
12.00
18.00
15.00
18.50
15.50
15.50
13.00
19.00

1.50

8.00
6.00
6.00

6.50

15.00

Gluschtet Sie etwas anderes? Fragen Sie uns, wir
versuchen lhre kulinarischen Wiinsche zu erfiillen.

En Guete!

OFFNUNGSZEITEN
11:30 — 14:00, 18:00 - 21:00 Uhr
Montag und Dienstag Ruhetag

Philippe Nanzer und Familie
SeeHotel Gotthard, Weggis
www.gotthard-weggis.ch
Tel: +41 4139021 14
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